



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Część 1 pozycja 1,2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp posiadające oświadczenie o kompatybilności od Producenta strzykawek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

PYTANIE 2. Część 2: Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pomp o objętości wypełnienia 1,7ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w przedłużacz.

PYTANIE 3. Część 3: Czy zamawiający dopuści strzykawki 3 częściowe Luer- Lock, które są przeznaczone do pomp, posiadają podwójną niezmywalną skalę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w strzykawki.

ZATWIERDZA

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Paweł Błasiak